КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2018 г  № 28/160

г. Кушва

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных празднованию

25-летия избирательных комиссий Свердловской области на территории

Кушвинского городского округа

В связи с празднованием в 2018 году 25-летия избирательной системы

избирательных комиссий Свердловской области Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить план мероприятий, посвященных 25-летию

избирательных комиссий Свердловской области на территории Кушвинского

городского округа (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова

2

УТВЕРЖДЕНО:

решением Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии от 15.06.2018 № 28/160

План мероприятий, посвященных празднованию

25-летия избирательных комиссий Свердловской области

на территории Кушвинского городского округа

п/п Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4

1 Информационное обеспечение

мероприятий, посвященных 25-

летию избирательной системы

Свердловской области

III-IV

квартал

Белова Н.Г.

Сидорова О.В.

2 Регулярное освещение мероприятий,

посвященных 25-летию

избирательной системы

Свердловской области в

муниципальных ТРК и городской

газете и на сайте Кушвинской

городской территориальной

избирательной комиссии  в сети

Интернет

весь

период

Белова Н.Г.

Сидорова О.В.

3 Подготовка и издание выставочных

материалов, посвященных 25-летию

избирательных комиссий

Свердловской области

III-IV

квартал

Белова Н.Г.

Сидорова О.В.

4 Организация выставок в

учреждениях библиотечной системы,

посвященных 25-летию

избирательной системы Российской

Федерации и Свердловской области

III-IV

квартал

МБУК

«Библиотечно-

информационный

центр

Кушвинского

городского

округа»

5 Изготовление информационного

буклета и сувенирной продукции

IV квартал Белова Н.Г.

6 Торжественное вручение буклетов и

сувенирной продукции впервые

голосующим избирателям в единый

день голосования 9 сентября 2018

года

09.09.2018 УИК № 2103

7 Проведение уроков-лекций с III-IV МАОУ СОШ

3

п/п Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4

будущими избирателями, учащимися

общеобразовательных учреждений

Кушвинского городского округа  об

истории становления и развития

избирательной системы.

Проведение викторины по

избирательному праву

квартал Кушвинского

городского округа

8 Участие в Конкурсах, проводимых

Избирательной комиссией

Свердловской области  и

Качканарского МТЦ, посвященных

25-летию избирательной системы

Российской Федерации

IV квартал Белова Н.Г.

Сидорова О.В.

9 Проведение конкурсов среди

различных категорий участников

избирательного  процесса, в том

числе будущих рамках подготовки к

25-летию  избирательной системы

Российской Федерации и

Свердловской области

III-IV

квартал

Белова Н.Г.